
Zarządzenie Nr 156/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 czerwca 2013r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czeladź w Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o. z siedzibą w Sosnowcu 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2013.594 j.t.) 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznaczam Pana Pawła Ociepkę (Ociepka) jako przedstawiciela Gminy Czeladź na 3 letnią kadencję 
( w latach 2013 – 2016 ) w Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o.               
z siedzibą w Sosnowcu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


